
ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ КҮҖӘКӘ  

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

423734, Күҗәкә авылы, Совет урамы, 28 йорт 

 

 
 

СОВЕТ КУЗЯКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

423734, село Кузякино, ул.Советская, дом 28 
 

 
 
 

                 КАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ  

                   № 30                                                                                  13 декабря 2018 года  

 

 

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ГЛАВЫ  

КУЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И РУКОВОДИТЕЛЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА КУЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Р.Ф. ГАЛИМЯНОВОЙ 

 

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 45 Устава 

муниципального образования «Кузякинское сельское поселение Актанышского 

муниципального района Республики Татарстан» и на основании личного 

заявления Галимяновой Райхан Фелусовны, Совет Кузякинского сельского 

поселения Актанышского муниципального района  

РЕШИЛ: 

1. Принять отставку Галимяновой Райхан Фелусовны с должности главы 

Кузякинского сельского поселения Актанышского муниципального района и с 

должности руководителя Исполнительного комитета Кузякинского сельского 

поселения Актанышского муниципального района по собственному желанию 

согласно личному заявлению.   

2. Считать полномочия Главы Кузякинского сельского поселения 

Актанышского муниципального района и руководителя Исполнительного 

комитета Кузякинского сельского поселения Актанышского муниципального 

района Галимяновой Райхан Фелусовны досрочно прекращенными с 13 декабря 

2018 года. 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном 

сайте Кузякинского сельского поселения Актанышского муниципального района. 

 

 

 

Председательствующий Совета 

Кузякинского сельского поселения  

Актанышского муниципального района                    К.М. Нафиков  

 




